,-...,

r
,.......,

r

r

r
,...._

r"\

,........

,.......,_

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GAR
Plenário das Deliberações
PROTOCOLO

PROTOCOLO
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

v
Protoc. n.'~()2> , L~fls~~Em ~OV

~~
Funcionário

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução

D Requerimento

O Indicação

O Moção de

O Emenda

AUTOR: Ver. CLODOALDO ALVES DA SILVA- PSDB

N.o
/2000 ---

PROJETO DE LEI N.0 038 /2000, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2000.

"Autoriza o Prefeito Municipal a expedir Tí
tulo Definitivo de Propriednde".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE
MATO GROSSO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona a se
guinte Lei:

Art. 1 o - Fica o Prefeito Municipal autorizado a expedir Título Defini
tivo de Propriedade ou Escrituração por doação, das qu adras 65 e 66, do Lotea
mento Jardim Primavera, num total de 17.615,70 m 2

, em favor da Sra. MARIA
EUNICE SILVA MAIA, portadora da Carteira de Identidade RG. n. 0 941.413
SSP/MT e do CPF n. 0 617.223.081-68, área essa com as seguinte confrontações:
Frente para a rua 10, medindo 107,245 mts., lado direito para a quadra 64, me
dindo 286,515 mts, lado esquerdo para terras de quem de direito, medindo 294,44
mts e fundos para terras de quem de direito, medindo 27,00 mts. estando incluso
trecho das ruas 51, 53 e 57, desde a sua confluência com a rua 10.

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° -Revogam-se as disposições em contrário.

2000.
Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 28 de Dezembro de

' 1

~YJ--.

,.......,

r-..

/"""'.

r

. ..-...,

f'

,......._

I'"'

,......._

,......,

,......,

r .

-·

. ,,....-._

,....,
......._

,......,

,.-...

..
/"""'.

\ :. ... ... "·:~ !
~

•
I

:

':.•

',J'J ·;~;; ..
: :{

i: w;

_r-.. ______________ __

\11 , I)

.' 81 ' O ~J..I 0 (.91
... . , 11.

"'

-z
(I) ' '
-t

-1
c

. "<'>
· ]>
. I .
o

~
-~

. .
• I

. .

lO

!"
o
o

I to

I
' ' "' ~; _,

"'

9

L

a

6

OI

11

~·
.,.,

\OI

91

LI

91

oz

f 11 ) r~,

((I , '/

1.:, 1~; VI ,,
('' 1'\1

I ~

~;·I
'_ ç ; I ()~ 'I \"' .. '•

,- . "
(J<;J. 0!-.. i: I ( 11 ,

I :,; I

"I I <: " ,,
" I

ry; ?. 1 I
I

r v I, ?

Ot>
~Uit)t..} f•tl,

6~

Bf

L- t.

') l"

çr

t>r
" I ..

\ S:9
'

ft'S:

l>

ll ..

()Ç

6c

fiZ

'-c

i
9

.,
<• i

I
I

\Ufl(lf : tl\ I ;·

lõZ

"' ,. i ().Jt' l fi•) )'I

I
I

,,, ,, 1:
" '" I " u '" .. ., ,. ,

"" .,.
I ~ .

N I '" I
I I I
I r:_}

t' I

.... .

r-· . ..

-

ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal de Barra do Garças
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER

Ao do Projeto de Lei n _,__.0
_ ___J..../ 2000

. - - --- - - OR UNAN\MlDÀOE
De a utoria do: _______ _

A Comissão de Constituição, Jus
tiça e Redação, após efetuar análise da matéria, em pauta, resolve
exarar PARECER FAVORÁVEL, por entender que a referida matéria é
LEGAL e CONSTITUCIONAL.

Sala das Comissões da Câmara
Municipal de Barra do Garças- MT. , em / _ /2000.

Ver. WELITON

Membro
Comis.-pgO

ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal de Barra do Garças
COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

PARECER

APROVADO PüR UN

. Em sessão de~~:::..!J~~r- Ao Projeto de Lei 0.
0
__ /2000, de autoria do

A Comissão de Economia e Finan
ças, após efetuar análise do Projeto de Lei, em pauta, resolve exarar PA
RECER FAVORÁVEL, por entender que a referida matéria é LEGAL e
CONSTITUCIONAL.

Sala das Comissões da Câmara Mu
nicipal de Barra do Garças - MT. , em _/_/2000.

r

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MÜNICIP AL DE BARRA DO GARÇAS

Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

\\ VOTA~ÃO

MATÉRIA: Y~\Q-\A\ ~ ~ V\'9 ()51 )\j\)
1\

\.l

Vereadores Legenda Sim Não Abstenção

AIL TON RODRIGUES ROCHA PSDB

" ALACIR VIEIRA CANDIDO PL

DR. CELSO MARTINS SPOHR PSB

CLODOALDO ALVES DA SILVA PSDB

FÁTIMA APARECIDA R. RESENDE PT

JOSÉ AMÉRICO PSDB
~-

·'

JOSÉ CARLOS TELLES PL

LÁZARO SIPRIANO DE CARVALHO PTB

LOURIVAL MOREIRA DA MATA PSDB

MESSIAS ALMEIDA DANTAS PSDB

MIGUEL MOREIRA DA SILVA PTB

V ALDON V ARJÃO PTB
.......

W ALTERNA VES DE SOUZA PSDB

WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA PL

ZÓZTh\0 WELLINGTON FERREIRA PCdoB - ~~~ . E l
Obs.: - . A.-.r. ~R UNAN~

I APKUVf'\V '-' C) R I \ ~ ~~ I 'l ~ I -..........___., Em sessau u-.... ,fi Jt. tr-J
....:--::::: ---

Rua Mato Grosso - 6 17,~ • ~•"· VAA (65) 401-2484